Протокол № 10

заседания Единой комиссии отдела образования администрации города Лермонтова по размещению муниципальных контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, заказчиком которых выступает отдел образования администрации города Лермонтова

№ 10                                                                                               «14»мая»  2007 г.                                                г. Лермонтов

Предмет конкурса: Капитальный ремонт шиферной кровли малого спортивного

зала МОУ СОШ №2 г.  Лермонтов на сумму : 332,18 тыс.руб.

Повестка дня: Вскрытие конвертов  с заявками  на участие  в конкурсе  и

и открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе
Присутствовали:

Председатель единой комиссии отдела образования администрации г.Лермонтова: Евдокимова Лариса Анатольевна – заместитель главы администрации г. Лермонтова

Зам председателя единой комиссии отдела образования администрации г. Лермонтова :

Котенко Светлана Васильевна – заместитель председателя

Члены единой комиссии отдела образования администрации г.Лермонтова:

1.Безроднова Марина Минаевна – старший образования инженер по питанию отдела

2. Ткаченко Ирина Германовна – специалист  1 категории

3. Попович Татьяна Семеновна – главный бухгалтер отдела образования

4. Хворостьянова Татьяна Васильевна – старший инженер отдела образования

Отсутствовали члены комиссии:

Председатель единой комиссии объявляет присутствующим при вскрытии конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытии доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе участникам размещения заказа о возможности подать заявки на участие в конкурсе, изменить или отозвать поданные заявки на участие в конкурсе до вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе и открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в конкурсе.

       На открытый конкурс на капитальный ремонт шиферной кровли малого спортивного зала МОУ СОШ № 2 г.Лермонтова. заявок в запечатанных конвертах и 4(четыре)заявок , в форме электронных документов 0 ( ноль ).  В конвертах на участие в конкурсе представлены заявки следующих участников размещения заказа:

	№
п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Перечень представленных документов (с указанием количества листов)
	Общая цена контракта, руб.

( условия в соответствии с контрактом)

	1.

2.

3.

4.

	ООО «Артель»

Г.Лермонтов

ООО « Стройсевис-

                МИГ»

ООО «СтройсервисКМВ»

МУП « УЖКХ»

	Конкурсная заявка-1л

Приложения:

Анкета участника -1л

Локальный сметный расчет – 3 л.

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц (копия )- 9л.

Устав на 19 листах (копия)

Учредительный договор на  (копия )-5 листах

Свидетельство о государственной регистрации на- 1 листе

Лицензия с перечнем работ на -3 л.

Свидетельство о включении состав ЕГРПО на 1 л.

Лицензия с перечнем работ на -3 л

Свидетельство о государственной регистрации – 1 л

Конкурсная  заявка – 1 л

Анкета подрядчика – 1 л

Сведения о годовых объемах выполнения аналогичных контрактов-1 л.

Справка о наличии материально-технических ресурсах на – 1 л

Справка о кадровых ресурсах – 1 л

График выполнения работ – 1 л

График платежей  на- 1 л

Лицензия о государственной регистрации на 3 л

Свидетельство о государственной регистрации  предприятия– 1 л

Свидетельство о государственной регистрации  юридических лиц-1 л

 Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе юридических лиц- на 1л

Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе юридических лиц на – 1 л

Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе –1л

Справка ИФНС России № 7 – 1л

Справка об открытии р/счета в банке

Бухгалтерский баланс – 2 л

Конкурсная  заявка – 1 л

Анкета подрядчика – 1 л

Справка о наличии материально-технических ресурсах на – 1 л

Справка о кадровых ресурсах – 1 л

График выполнения работ – 1 л

График платежей  на- 1 л

Лицензия о государственной регистрации на 3 л

Свидетельство о государственной регистрации  предприятия– 1 л

Свидетельство о государственной регистрации  юридических лиц-1 л

 Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе юридических лиц- на 1л

Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе юридических лиц на – 1 л

Справка об открытии р/счета в банке

Анкета участника -1л2

Выписка из единого государственного реестра юридических лиц –7 л

Справка ФАИК ПСБ»Ставрополье»-1л

Справка ДО №30/001114

Справк№ 21270 о состоянии расчетов по налогам, сборам –2 л.

Таблица стоимости услуг (форма№ 3)-

1 л.

Локальный сметный расчет – 4л

Справка о выполняемых работах и наличии базы для

ее выполнения – 1

Копия Устава  МУП «УЖКХ»-1 л

Копия лицензии Д 838079- 2л

Копия лицензии АД 831068- 1л

	300760руб

294998 руб

284754 руб

( без НДС)

282489 руб

Председатель единой комиссии

отдела образования  администрации г.Лермонтова :__________________ Л.А.Евдокимова

Зам .председателя единой комиссии

отдела образования администрации г. Лермонтова________ __________  С.В.Котенко

Члены единой комиссии отдела

образования администрации г.Лермонтова

                                                      1.____________________М.М.Безроднова

                                                                             2. ___________________ Т.С. Попович

                                                              3.___________________ И.Г.Ткаченко

                                                              4. ___________________  Т.В.Хворостьянова